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Wyniki po ujeżdżeniu i próbie terenowej (Results after 
Dressage and cross country test)

Konkurs nr WKKW - KUCE 
(Competition No WKKW)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie 
(Dressage) CROSS RAZEM

Uwagi
Comments

C % B % Wynik 
(Result)

Pkt. 
Przeszk.

Pkt. 
Czas

Pkt. 
Razem Czas Pkt.

1
CINAMON (500) Dominika SIUDZIŃSKA 

(JM.2003) 61,94
(1)

68,06
(1)

52,5
(1) 0 0 0 3:47 52,5

(1)   KUC / POL / Wałach / 2010 / 616999610274010 / kasztanowata / NN / 
NN
   NN / Katarzyna Siudzińska

LKS Cwał

2
NIKA EWITA (501) Karolina ŚLĄZAK 

(JM.2004) 61,11
(2)

63,61
(2)

56,5
(2) 20 0 20 4:00 76,5

(2)   DRP / POL / Klacz / 2004 / POL013660713404 / gniada / Top Ewita / 
Nasty Boy / Noemi Ewita / Rocky
   Wiesław Apanasewicz / Beata Ślązak

bpk

3
V-PARADA (307) Aleksandra WICENCIAK 

(JM.2003) 56,39
(3)

55,56
(3)

66,0
(3) 20 0 20 3:52 86

(3)   KUC / POL / Klacz / 2009 / - / kasztanowata / Sanwan / Vivierroland
   Rajmund Łączny / Sebastian Wicenciak

Ostrowski Klub Jeździecki 
Oxer

ORINA (304) Amelia KUPCZYK 
(JM.2004) WYC

   KUC / POL / Klacz / 2008 / 616999570347308 / gniada / NN / NN
   Barbara Guniewicz / Anna Wójcik-Pruszyńska KJK ELIZAR

Warunki konkursu CROSS/SKOKI (Tchnical data CROSS/JUMPING)
Wysokość przeszkód (Height)

90
Liczba przeszkód (Obstacles)

16
Liczba skoków (Jumps)

16

Dystans (m)
1800

Tempo (m/min)
450

Norma czasu (Time allowed)
240 s

Startowało koni
4

Ukończyło koni
3

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Tomasz Kowala
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Wyniki po ujeżdżeniu i próbie terenowej (Results after 
Dressage and cross country test)

Konkurs nr WKKW - DUŻE KONIE 
(Competition No WKKW)

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color 
Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider
Klub
Club

Ujeżdżenie 
(Dressage) CROSS RAZEM

Uwagi
Comments

C % B % Wynik 
(Result)

Pkt. 
Przeszk.

Pkt. 
Czas

Pkt. 
Razem Czas Pkt.

1
K-CAN (301) Iga ADAMEK (JM.2004)

63,33
(3)

60,00
(3)

57,5
(3) 0 0 0 3:40 57,5

(1)
   SP / POL / Wałach / 2005 / POL009680038605 / gniada / Cantanis x 
Cantus / Karioka x Unblest
   Marcjanna Kalinowska / PZPNow

ZKS Drzonków

2
ARSEN PONYSPORT (306) Amelia KUPCZYK (JM.2004)

53,06
(4)

56,67
(4)

67,7
(4) 0 0 0 3:45 67,7

(2)
   Typ Szlachetny / POL / Wałach / 2009 / 616999570304909 / siwa / 
NN / NN
   Barbara Guniewicz PonySport / Barbara Guniewicz

KJK ELIZAR

3
MARSYLIA (302) Maurycy WYŻYKOWSKI 

(JM.2003) 66,67
(2)

66,67
(2)

50,0
(2) 60 12,4 72,4 4:31 122,4

(3)   MŁP / POL / Klacz / 1999 / - / siwa / First des Termes / Batuta
   Krzysztof Kraszewski / Dariusz Kotyra

Stowarzyszenie SKJ 
Grobice

4
MADRYT (303) Natalia KOTYRA (JM.2003)

69,44
(1)

67,78
(1)

47,1
(1) 80 9,2 89,2 4:23 136,3

(4)   SP / POL / Wałach / 2009 / - / gniada / Imequyl / Marsylia / First des 
Termes
   Iwona Kotyra / Iwona Kotyra

Stowarzyszenie SKJ 
Grobice

Warunki konkursu CROSS/SKOKI (Tchnical data CROSS/JUMPING)
Wysokość przeszkód (Height)

90
Liczba przeszkód (Obstacles)

16
Liczba skoków (Jumps)

16

Dystans (m)
1800

Tempo (m/min)
450

Norma czasu (Time allowed)
240 s

Startowało koni
4

Ukończyło koni
4

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Tomasz Kowala


